
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
4) przychodów budżetowych, zgodnie załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 52.208.633,57 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie        46.375.254,47 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     5.833.379,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 54.312.865,92  zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie       45.280.065,47 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie    9.032.800,45 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 2.104.232,35  zł  zostanie pokryty  przychodami  
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 556.872,05 zł oraz  przychodami  
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.547.360,30 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 3.753.602,35 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
1.696.730,30  zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   
3) 3) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji 
obligacji komunalnych) w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 585 000,00 3 585 000,00

Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 3 000 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 590 154,04 3 601 654,04

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 28 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 11 500,00

49 197 133,57 52 208 633,57Razem:

2460 11 500,00

3 011 500,00

90026

70006

11 500,00

11 500,00

3 000 000,00

6290 3 000 000,00

3 000 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/238/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 879 750,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00

Administracja publiczna 4 855 349,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 795 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

111 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

108 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 108 500,00

Oświata i wychowanie 14 195 118,24

Pozostała działalność 373 131,24

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 49 973,74

Rodzina 13 316 611,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 647 578,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 492,01

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 030 643,06

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 826 260,55

Biblioteki 552 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

552 000,00

Kultura fizyczna 568 112,00

Pozostała działalność 44 000,00 64 000,0020 000,00

6 000,00 558 000,00

20 000,00 588 112,00

2 832 260,55

6 000,00 558 000,00

31 400,00

14 400,00

92695

926

2480

92116

921

90026

4300

6 000,00

(3 740,00)

14 400,00

14 400,00

14 400,00

(46 740,00)

(43 000,00)

(7 160,00)

(46 740,00)

(12 160,00)

(5 000,00)

10 000,00

(12 160,00)

900

4300

4210

85516

4300

855

5 045 043,06

42 813,74

16 260,00

600 838,00

10 492,01

13 269 871,00

360 971,24

5 000,00

118 500,00

14 182 958,24

121 300,00

118 500,00

3 815 500,00

220 000,00

80195

4210

801

756

4530

75618

20 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

3 000 000,00

20 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

75023

6050

750

3 879 750,00

3 000 000,00

4 875 349,32

3 000 000,00

700

6030

70021

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/238/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

51 301 365,92 54 312 865,92Razem: 3 011 500,00

6050 20 000,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 7 200,00 3 000 000,00

70021 0,00 3 000 000,00

6030 0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

750 200 000,00 20 000,00

75023 200 000,00 20 000,00

6050 200 000,00 20 000,00

200 000,00 20 000,00

926 40 000,00 20 000,00

92695 40 000,00 20 000,00

6050 40 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

5 992 800,45 3 040 000,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Żydowie - Poprawa i
modernizacja infrastruktury sportowej.

40 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

9 032 800,45

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Kultura fizyczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i remont dachu Urzędu Miejskiego w Polanowie

Objęcie przez Gminę Polanów udziałów w nowotworzonej spółce pod
nazwą: Społeczna Incjatywa Mieszkaniowa "KZN-Zachodniopomorskie" sp.
z o.o. z siedzibą w Koszalinie

Administracja publiczna

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Po zmianie

60 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

220 000,00

3 007 200,00

3 000 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/238/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

911 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Razem: 3753602,35 Razem: 0,00 Razem: 3753602,35

Zmiany w planie przychodów gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/238/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BD3F21-C2DC-43A0-BCDC-46FFE7B99122. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-07T12:35:26+0200




